a

Et statim metes hitare et pectora
gaudet. Et si negavit aiaz miaz
ex hac afflata viuificatione effia
tota plechia et nouella. decoroqz
splendore radiante. Ita qd longe
apli qz corp9 ex pna aie. Et ex
aduso aia tpio reddi. feda et horn
ply cadaue famoso. du ab ea sps
ste abcedit. Colabilis iqt a cel. zc
Et hns agnoscat excellēs digni
tas hoie si bestia dū bn vixit.
et os ifelre calaitas ppendi. du p
uis moribz danabile morte vlt
penides mart. Deducit h boea9
i suo de sol. et bn? si a. ppter r
sus corbtou p p dantia st q de
tota uix pletudine aiaz ea viuifi
canti. ita i danat corpbz tptudo
horrida. defois et cadauerosa co
mitat aiaz feditate. Nos g si tie9
et expanesio morte corpale. ad nu
du qpe non ei9 dmsia9. qto stu
dio morte spe rfige et exhorre
optebit. **J**obrie exilam? ai ppha
huili deuocoe. **E**mitte sc. **V**z qiet
qs de hac vita. quod dicit. et hita
q pacto custodi. **R**ndes q ad ea dis
pote dens huiliaao p ooz. **F**a vo
custodit debita onerio p vnioue
In sigl p. erat apli orates. **N**a ora
tibz aplis deu veisse nuntiat. **I**n si
gnu z. npi erat dardes caite pibz
i eode loco. **D**educat her duo tpt
duos hois m ptes. tu p ma m
structioe. tu p isinuacoe. au nu
meroso. plos q duets iste vobis e
ex istitutioe regis. i plat madato.
Postq itaq spe malo fndit nos
ad morte p piaz m dze. nllu fress
efficiat? auidotū q disponē se h9
ad vita p huilitate oroneq de
notā. **D**e qpe huilibz dat gram.

Et qm qm rgetz pmo n se hu. qe
et tre. fice m. Et bn? In vite rpei
n ita effray ad g dei rpaunda.
iuuenda et suanda q si iueiat
no altu sape. **F**iat i? ne ozo nra
tal ad spm. e suauis et benigna
sps pector et solator de
solator. p papey tutor orpha
noy. lume cordui. drector erra
cu. succursor fideliss9 obessoru.
sol9 et vey aiaz i nca tabz. et
adutor i optutabz i tbulande.
Ne corā o? mie tue. et i pspai te
niere maiestat tue. ad m thro
nu thronu gre tue vr vita i mia
iuuam? et viuat. **R**epelle qo a
nb mlte morte ma; p septepi
ce vita donoy tuoy. **A**ccedat spe
tiouis dm. q neq spz sbie peita
citat? sps piet? maligna iudia:
se stae na et isama? se fortitudis
acacia lagunda iterimat: deia
p spz m? gula eba? et p spz te
lux? q no sapit ea q dei se pail
expellat: vt gustato spu desipi
at oie caro. **D**ic rredde morte p
aduiciat vita gre? et renouabit
vt a qle iuuetis ma: vt viuete
laude9 te. et glificem? i scla. **P**ai
rurs9 o suauis et beqne sps. et
reixa spuale mudu i nob. p sep
te diebz mdu corpale m stauy.
Dic pmit9 vt fiat lux agnatiois
et fidei. et fiet ad dissipand febras
q se se facie abyssi. et aia ma det
rima fiat. **D**emq firtu hoc volut
qd didat aqs ab aqs. r affriones
stipiores et spuales a can libz et i
fimo. **D**ic p vt gmet tia d fac
ire. q ianis e et vacua. et feat
platas oie gme vt uosay i d ma
nonu. et hba vngte ai floribz
vazne stau affrioni et fira boz